
1 Asiat voivat kehittyä vain parempaan, sillä jat-
kossa lapsesi tuskin saa sinua yhtä helposti 

oksentamaan. 

2On merkittävästi helpompaa ruokkia lap-
si istukan kautta kuin lusikalla. Lisäksi ruoan 

hävikki on paljon pienempää, kun sitä ei lennä jat-
kuvasti kilokaupalla lattialle. 

3 Automatkat sekä pidemmät lomareissut tai 
peräti ulkomaanmatkat ovat paljon rauhal-

lisempia siinä vaiheessa, kun vauva on vielä ma-
hassa. 

4 Ilman odotusaikaa et olisi koskaan saanut tie-
tää, miltä maistuu suolakurkku, jonka päällä 

on mansikoita. Myös moni muu erikoinen, intohi-
moinen makuelämys jäisi kokematta.

5 Odotus herkistää näkemään maailman kau-
neuden. Siitä kannattaa myös ottaa kaikki ilo 

irti – ei nimittäin ole mitenkään sanottua, että sinua 
enää jälkeenpäin itkettäisi, kun näet K-kaupan vi-
hannesosastolla babyporkkanoita. 

6Tiedät ensimmäisen ja viimeisen kerran sata-
prosenttisen varmasti, ettei lapsesi ole naa-

purin kersojen kanssa pahoilla teillä.

7 Saat tietää miehestäsi erikoisia asioita. Esi-
merkiksi silloin, kun katselet muuttunutta 

olemustasi, ahdistut ja epäilet ääneen, mahtaa-
ko siippasi muka haluta harrastaa 
seksiä rantapallon kanssa ja tämä 
vastaa, että juuri siitä on koko 
ikänsä salaa haaveillut.

Odotusajassa on paljon hyviä puolia. 
Nauti niistä täysillä!

12 hyvää syytä nauttia odotuksesta
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8Mikäli harrastuksesi on kerätä pelkotiloja, 
odotusaika on siihen mitä hedelmällisin 

hetki. Huolestumisen aiheiksi kelpaavat esimerkik-
si vauvasi pääsy yliopistoon, hänen kaatumisensa 
polkupyörällä sekä se, kun lapsi kuitenkin tunkee 
legopalikat nenään, putoaa katolta, lyö päänsä pat-
teriin ja on hukkua – samalla kertaa.

9 Pääset pohtimaan mielenkiintoista juridista 
ongelmaa: kuinka voi olla niin, että ihmisel-

lä on oikeus fyysiseen koskemattomuuteen, mutta 
sääntö ei päde odottavien äitien mahan kohdalla. 
Sitä saa kuka tahansa tulla taputtelemaan. 

10 Kun on ensin odottanut laskettua 
aikaa yhdeksän kuukautta, sitten 

kaksi viikkoa sen yli ja lopulta puolitoista 
vuorokautta synnytysosastolla, vähäi-
nen odottaminen Hullujen Päivien tai 
puhelinoperaattorin jonoissa ei enää 
tunnu missään. 

11 Voit kieltäytyä kaikenlaisista kissan-
ristiäisistä vedoten raskauteesi. Samasta 

syystä voit suoda itsellesi lähes mitä tahansa, sillä 
”kato kun ton vauvan kanssa se ei sitten kummin-
kaan enää onnistu”. 

12 Tällaisina aikoina, kun kaikkialla supiste-
taan, kuulut onnekkaaseen vähem-

mistöön, joka voi lopulta iloita supistuksista – 
sitä paitsi äitiysloman jälkeen tämäkin lama lie-
nee jo ohi.   •
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